A m  5. Juli 1396 schlossen Niclas der Prediger und Franciscus de Lancka, 40 
vicarius ecclesie Oppolcensis, Wratislaviensis diocesis, vor dem Notar Johannes 
Franck und den Zeugen Johannes Sleutz, Fridericus dictus Munich (vgl. oben 
S .738) und Heinrich Köser, Priestern der Bamberger Diözese, einen Vertrag
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(Original in Nürnberg, Stadtarchiv no.195), quod omnes libros, quos ambo 
dudum simul comparaverunt in pergameno et in bapiro, diviserunt . . .  et 
assignaverunt unicuique partem suam ita et taliter, quod quilibet cum suis 
libris de cetero potest facere, prout sibi melius videbitur expedire, dando eciam 
dictos libros cui vel quibus velit . . .

Das Todesjahr des verdienten Mannes war nicht festzustellen; das Anniversa
rium des Hl. Geistspitals ( Würfel, 1. Bd. ,8.188-224) verzeichnet keinen Jahr
tag für ihn.

Überlieferung: N ürnberg, Stadtarchiv, Rep. 10. III. 2.

Veröffentlichungen und Erörterungen fehlten bisher.

In nomine Domini. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo decimo 
septimo, indiccione decima, apostolica sede pastore vacante, vicesima tercia die mensis | Aprilis, 
hora vesperorum vel quasi, in liberaria nova hospitalis novi Nurenbergensis, Bambergensis 
dyocesis, in mei notarii publici et testium fide dignorum sub- | scriptorum ad hoc vocatorum et 
rogatorum presencia personaliter constitutus honorabilis vir et magister reverendus dominus 
Nycolaus, predicator novi hospitalis supra-1 dicti opidi Nürenberg predicti, pretacte Bambergen
sis dyocesis, sanus corpore, compos racionis et mente, ex certa sciencia providus et bene con
sultus ac animo delibera- | to, non circumventus dolo, arte seu fraude, non deceptus nec coactus 
vi, metu, minis vel potencia, non conpulsus nec malo aliquo ingenio seu | machinacione inductus 
nec alias per errores, sed sponte, pure et libere, publice, palam et expresse, via, modo et forma et 
efficacia melioribus | quibus debuit, scivit et potuit seu valere poterit, tradidit, tribuit, dedit et 
assignavit seu tradit, tribuit, dat et assignat manu sua propria cum | consensu ac bona voluntate 
suorum fidecommissariorum suos libros et volumina in manus vitricorum hospitalis novi predicti 
et in liberariam pretactam hospitalis | novi predicti Nurenberg prelibati opidi, dyocesis sepe 
nominate, ad perpetuam rei memoriam ad ibi remanendum et ad utilitatem omnium studere 
volencium et salu- | tem et erudicionem populi Cristiani Deo servire intendendum, videlicet: